Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Черчетское муниципальное образование

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 30"  июля   2020 г.                                                                                №  28

Об утверждении схемы теплоснабжения
Черчетского муниципального образования
на период  до 2032 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", с учетом заключения о результатах публичных слушаний по   проекту схемы теплоснабжения Черчетского муниципального образования на период до 2032 года, руководствуясь Уставом  Черчетского муниципального образования,  администрация  Черчетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Черчетского муниципального образования  на период до 2032 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Черчетского муниципального образования (Черчет РФ).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: ]

image1.emf